式第１号
	令和　　年　　月　　日

公益財団法人茨城県消防協会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
助成金交付申請書

　このことについて、公益財団法人茨城県消防協会助成事業実施要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　　助成事業名

２　　事業費総額

３　　助成金交付申請額

４　　助成金の振込口座

添付書類
（１）地域交流活動促進助成
	地域交流活動促進助成事業実施計画書

１　実施期日及び場所
２　主催
３　実施目的・内容
４　参加対象人員（内訳）
５　収入計画
６　支出計画

※「消防団員健康増進事業助成」、「女性消防団員支部別情報交流会助成」及び「消防学校校友会助成」についても、上記に準ずるものとする。

[bookmark: _Hlk174543979]（２）機能別消防団設置促進助成
	機能別消防団設置促進助成事業実施計画書

１　創設（入団）年月日
２　機能別消防団員数
３　創設（入団）に要する経費（収入・支出計画）

※「女性消防団結成促進助成」についても、上記に準ずるものとする。

（３）「支部活動助成」、「茨城県消防纏会」、「女性防火・防災クラブ助成」、「茨城県幼少年女性防火・防災委員会助成」及び「消防長会助成」
　　　事業計画書、収支予算書を添付

様式第２号（地域交流活動促進事業、消防団員健康増進事業助成、機能別消防団設置促進助成、女性消防団結成促進助成、女性消防団員支部別情報交流会助成、消防学校校友会助成）

茨消協第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

公益財団法人茨城県消防協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

助成金交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについて、公益財団法人茨城県消防協会助成事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
なお、同要綱第６条の規定に基づき、助成事業完了の日から２０日以内に助成事業実績報告書（様式第４号）を提出願います。
また、提出にあたっては、収支決算書に領収書等の写しを添付下さいますようお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　助成事業名

２　交付決定額　　金　　　　　　　円

３　交付予定日　　令和　　年　　月　　日

４　振込口座　　　申請書記載の指定口座

５　その他

様式第２号（支部活動助成、茨城県消防纏会、女性防火・防災クラブ助成、茨城県幼少年女性防火・防災委員会、消防長会助成）

茨消協第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

公益財団法人茨城県消防協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

助成金交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについて、公益財団法人茨城県消防協会助成事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
なお、同要綱第６条の規定に基づき、助成事業完了の日から２０日以内、または事業年度内（３月３１日まで）に助成事業実績報告書（様式第４号）を提出願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　助成事業名

２　交付決定額　　金　　　　　　　円

３　交付予定日　　令和　　年　　月　　日

４　振込口座　　　申請書記載の指定口座

５　その他

様式第３号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人茨城県消防協会長　殿

（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

助成事業変更（中止）承認申請書

　このことについて、公益財団法人茨城県消防協会助成事業実施要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり　　　　　　　　助成事業に係る事業計画を変更（中止）したいので申請します。

記

１　　助成金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　　変更（中止）後の助成金の交付希望額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　　変更（中止）する内容

４　　変更する理由

様式第４号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人茨城県消防協会長　殿

（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

助成事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け茨消協第　　　号で交付決定された　　　　　　　　助成事業については、令和　　年　　月　　日をもって完了しましたので、公益財団法人茨城県消防協会助成事業実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　助成事業実施結果　　　　　別添のとおり

２　助成事業収支決算書　　　　別添のとおり

（注）「地域交流活動促進助成」、「消防団員健康増進事業助成」、「機能別消防団設置促進助成」、「女性消防団結成促進助成」、「女性消防団員支部別情報交流会助成」及び「消防学校校友会助成」については、収支決算書に領収書等の写しを添付すること。